לאור כל האמור לעיל, אני מורה למשטרת ישראל תחנת שדות למסור את מכשיר הטלפון לידי המבקשת או מי מטעמה, וזאת בכפוף לחתימה על ערבות בסך 1,500 ₪. כמו כן, נאסר על המבקשת לעשות במכשיר כל דיספוזיציה במשך 6 חודשים מהיום.

העתק יועבר לכל הצדדים המעורבים.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, בהעדר הצדדים.